
 

Uchwała Nr XXXVIII/518/05 

Sejmiku Województwa Kujawsko � Pomorskiego 

z dnia 26 września 2005 r. 

 

w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Sejmiku Województwa Kujawsko-

Pomorskiego oraz zmiany uchwały Nr I/3/2002 Sejmiku Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 26 listopada 2002 r. w sprawie wyboru wiceprzewodniczących 

Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z póź. zm.)  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Na wiceprzewodniczącego Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego wybiera się 

radnego Ryszarda Bobera. 

 

§ 2 

W uchwale Nr I/3/2002 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 

listopada 2002 r. w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Sejmiku Województwa 

Kujawsko � Pomorskiego § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

�§ 1 pkt 1 Ryszarda Bobera.� 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 W dniu 12 września 2005 r. Sejmik Województwa Kujawsko-Pomorskiego podjął 

uchwałę o wygaśnięciu mandatu radnego województwa pana Zygmunta Kwiatkowskiego � 

wiceprzewodniczącego Sejmiku. 

 Statut Województwa Kujawsko-Pomorskiego w § 46 przewiduje wybór przez 

Sejmik dwóch wiceprzewodniczących. 

 W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 


